DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 15 de Junho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021
O MUNICÍPIO DE DESTERRO no uso de suas
atribuições legais, torna público o Edital da
Chamada Pública, referente a credenciamento
para futura contratação de serviços de
abastecimento de água através de Caminhão tipo
carro pipa, com objetivo de atender a população
de Desterro deverão apresentar os envelopes:
Habilitação e proposta, no período mínimo de
20(vinte) dias, que se encerra no dia 06 de julho
de 2021 as 10hs:00min na sala da CPL,
informação no endereço sala da CPL, Rua
Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000
– Centro – Desterro PB.
Desterro-PB, 15 de junho de 2021
Gislayne Crisley Henriques Soares
Presidente CPL/PMD

LICITAÇÃO